DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DE REJEITO DE
CAULIM PARA TRATAMENTO DE EFLUENTE TÊXTIL de autoria de MARIA CAROLINA
DE ALBUQUERQUE FEITOSA AMADOR, ABIGAIL MARIA DE SOUZA FIGUEIREDO,
FRANKLIN YAGO DA SILVA, ERIKA CARLA ARCANJO DE ARAUJO, foi publicado nos
Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72554

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72554